
 
 

Træningsstart på banen torsdag 22. oktober 
 
Information til aktive ryttere og andre interesserede 
 
Danmarksmesterskaberne 2009  
På grund af den sene start på banen i år, er Danmarksmesterskaber for eliten samt juniorer og 
damer fastlagt til en termin lige før jul, fredag 18., lørdag 19. og søndag 20. december. Dog køres 
elitens 50 km parløb og sprint mellem jul og nytår, nærmere bestemt onsdag 30. december. 
Der er endnu ikke fundet termin for junior-damernes 2 km indiv.. Junior-herre’s 30 km parløb og 
holdforfølgelsesløb er afviklet i 2009 men køres igen til januar i det ny årstal 2010. 
Bemærk at junior-disciplinerne også er åbne for deltagelse af ungdomsryttere. 
 
6-dagesløbet 4.-9. februar 2010 samt UIV-Cup og 3-dages 
Det professionelle 6-dagesløb i Ballerup Super Arena er tilbage med HE Cycling ApS v/Henrik 
Elmgreen som arrangør, og der køres påny UIV-Cup sideløbende med det professionelle løb. UIV-
Cup køres over 6 etaper, og løbet er åbent for U-23-ryttere (regnet for årstal 2009) samt evt. 
juniorer. 3-dagesløb for ungdom og juniorer afvikles 5.-7. februar på vilkår som sidste år. 
 
Veteran-DM 
Årets DM for veteranklasserne er i år henlagt til weekenden 14.-15. november. Der køres i 
klasserne H30, H40, H50 og H60 (evt. H70) over 4 discipliner for hver klasse – 2 discipliner pr. dag. 
Lørdag køres om eftermiddagen 500 eller 750 meter på tid samt pointsløb, og søndag – hvor der 
også er almindeligt cykelstævne - afvikles sprint samt 2 eller 3 km indiv. forfølgelsesløb. 
 
Nye ryttere til træning samt til stævnedage 
Herunder også 2. års ældste drenge (samt piger i tilsvarende alder) kan fra oktober blive rykket op 
til ungdom og køre med der. Der afholdes 2 infomøder i Ballerup Super Arena for nye ryttere 
torsdag 1. oktober. Kl. 18,00 for nye aktive under 30 år samt de fra 2. års ældste, som ønsker at 
rykke op, og kl. 19,15 er der møde for nye aktive over 30 år. 
 
Cykelopbevaringsrummene med gitterburene – nu med videoovervågning 
Der er i sommerens løb foretaget nogle ombygninger også i DBCs områder i Arenaen. De to 
mekanikere, Steen Hammel og Hans Dalsted, er flyttet over for enden af det hidtidige gitterburrum, 
som derved er blevet lidt mindre. Til gengæld har DBC fået et ekstra rum længere nede af gangen. 
Dette ny rum er også blevet indrettet med gitterbure. Sammenlagt skulle det give lidt mere plads til 
cykelopbevaring. Indflytningen i burene kan ske fra kl. 15,00 på den første træningsdag torsdag 22. 
oktober, samt dagen før den 21. oktober kl. 17-19. Kontingent m.v. skal være betalt inden man 
rykker ind. Betaling skal senest ske på dagen den 22. oktober - eller den 21. hvor de cykler, der 
hører til i rummene også mærkes af de der står for indflytningen. 
NYT! I håb om at undgå tyveri fra gitterburummene, er der nu opsat videoovervågning i begge rum! 
 
Kontingent 
Er du aktiv med licens og ønsker at træne på banen til vinter skal kontingentet m.v. være betalt 
inden træningsstart. Som aktiv skal du ud over selve DBC-kontingentet kr. 500 – og for junior samt 
ungdom kr. 425 betale til Banerytternes Understøttelsesforening kr. 60 og – hvis du skal deltage i 
løb - til skadesfond kr. 40. Det vil sige i alt kr. 600 for seniorer og kr. 525 for junior og ungdom.  
Ryttere, der deltog i stævner sidste sæson, og som ønsker at opbevare deres banecykel i et af 
gitterburene i cykelopbevaringsrummet, kan få en plads og skab mod betaling af kr. 100 for 
opbevaring + kr. 100 i nøgledepositum. (kan betales samtidig med kontingentet) 
Kontingent for andre voksne medlemmer kr. 275,00. 
For børneryttere henvises til rubrikken i venstre side ”Børn & Unge” 
Kontingent kan betales til DBCs Bank: Reg. nr: 2279 Kontonr: 8135 635 473 
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